1. Par. xix.
27.

11. El tiempo del reinado de David sobre Israel fue de cuarenta años: siete años reinó en Hebron, y treinta y tres en Jerusalem.

12. Mas Salomon tomó posesion del trono de David su padre, y su

¶ 7. Hele. el tercer número de aquellos que se alimentan en su mesa.

¶ 8. Hele. idem. Mahanaim. 2. Reg. xix. 18. y 23.

¶ 10. Treinta años tenia David cuando comenzó á reinar, y reinó cuarenta años.

2. Reg. v. 4.

erat in pedibus eius.

6. Facies ergo iuxta sapientiam tuam, et non permittas, quod postquam senex fuero sine castigato, in pace sepulchrum meum descendat.

7. Sed et filios Bezzeilai Galaaditis reddes gratiam, eruntque comedentes in mensa tua: occurrerunt enim mihi quando fugabam á facie Absalon fratris tui.

8. Habes quoque apud te Semei filium Jera filij Jemini de Baturina, qui maledixit mihi maledictione pessima, quando ibam ad Castra: sed quia descendit mihi in occursum cum transirem Iordanem, et iuravi ei per Dominum, dicens: Non te interficiam gladio.

9. Tu non pati cum esse innoxium. Vir autem sapiens es, ut scias quae facies ei deducas, quos casus eius cum sanguine ad inferos.

10. Dormivit igitur David cum patribus suis, et sepultus est in civitate David.

11. Dies autem quibus regnavit David super Israel, quingenti anni sunt: in Hebron regnavit septem annis, in Jerusalem, triginta tribus.

12. Salomon autem sedit super thronum David patris sui.

et firmatum est regnum eius nimis.

13. Et ingressus est Adonias filius Haggith ad Bethsabee matrem Salomonis. Quae dixit ei Pacificus: Et ingressus tuus? Qui respondit: Pacificus.

14. Addiditque: Sermo mihi est ad te. Cui ait: Loquere. Et ille:

15. Tu, inquit, nosti, quia meum erat regnum, et me praeposuerat omnis Israel sibi in regnum: sed translatum est regnum, et factum est fratri meo: et Dominus enim constitutum est ei.

16. Nunc ergo petitionem unam precor á te: ne confundas faciem meam. Quae dixit ad eum: Loquere.

17. Et ille ait: Precor ut dicas Salomon regi (neque enim negare tibi quisquam potest) ut det mihi Abisag Sunamitem uxorem.

18. Et ait Bethsabee: Bené, ego loquar pro te regi.

19. Venit ergo Bethsabee ad regem Salomonem, ut loqueretur ei pro Adonia: et surrexit rex in occursum eius, adoravitque eam, et sedit super thronum suum: postpositus est thronus matris regis, quae sedit ad dexteram eius.

20. Dixitque ei: Petitionem unam parvulum ego deprecor á te, ne confundas faciem meam. Et dixit ei rex: Peti mater mea: neque enim fas est ut avertam faciem tuam.

21. Quae ait: Detur Abisag Sunamitis Adoniae fratri tuo uxori.